PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
      25.04.2012г.                                                                                                                           № 6
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об исполнении бюджета Кожевниковского сельского
поселения за 1 квартал 2012 года
Рассмотрев информацию по исполнению бюджета поселения за 1 квартал 2012 года,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета Кожевниковского сельского поселения за 1 квартал 2012 года.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      Глава                                                                                        А.А. Малолетко